(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 13.01.2026

Ynakoswuk BakyyMHbii Hualian HVC-400/2T (DZ-400/2T) HepX. cTanb
LlenHa ¢ HO,C: 107 165 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

LOnuHa nnaHku, MM
MNpon3BoauTenbLHOCTb Hacoca, M3/y
KonunuecTtBo kamep
MoakniouyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 Mmec.
Kurain
HaCTO/NbHbIN
400

20

1 kamepa
220

0.9

480

535

510

80

88

ApTukyn: 380464

BakyymHbIin ynakoswwuk Hualian HVC-400/2T (DZ-400/2T) ncnonb3yeTtcst Ha NPeanpusaTUsx 0b1LecTBEHHOro NUTaHNUS,

TOProsnn 1 nULLEeBbIX NPon3BoACTBax Ojid BaKyyMHOW yNakoBKW NULLEBbLIX 1 HEMULLEBbLIX NPOLAYKTOB. Mopenb ocHauleHa
MexXaHU4YeCKuM ynpasneHnem, perJ'IVIpOBKOI7| BpeMeHn 1 MOLWHOCTN 3anarku, MeXaHU4YeCKUM pene, nogbeMOM 3anasa4HbIX
nnaHoOK 1 OTKAKYEHEM NOOBEMHOIr0O MeEXaHM3Ma KPbILWKN. MaTepman Kopnyca - BbICOKOKa4eCTBEeHHas Hep>XXaselouas Cctalb,

marepuan KpbllWKK - Npo3payHOoe OprcTekno.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e Pasmepbl kamepbl: 440x420x140 mm

¢ KonnyecTso 3anamBarowmx nnaHok B Kamepe: 2

e lnpuHa wea: 10 mm
¢ MouwHocTb 3anariku: 0,5 kBt
¢ JlBoiHas 3ananka

* [penenbHoe BakyymHoe nasneHue: 1 kMa

LleHa, yKasaHHas B JaHHOM KOMMEPYeCcKoM NpeanoxeHun, nenctsutenbHa 1 aeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-hualian/apply/
http://www.tcpdf.org

