

**Коммерческое предложение от 13.01.2026****Упаковщик вакуумный Hualian HVC-400/2T (DZ-400/2T) нерж. сталь****Цена с НДС: 107 165 руб.****Артикул: 380464****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Китай
<b>Тип установки</b>	настольный
<b>Длина планки, мм</b>	400
<b>Производительность насоса, м<sup>3</sup>/ч</b>	20
<b>Количество камер</b>	1 камера
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.9
<b>Ширина, мм</b>	480
<b>Глубина, мм</b>	535
<b>Высота, мм</b>	510
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	80
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	88

Вакуумный упаковщик [Hualian HVC-400/2T \(DZ-400/2T\)](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для вакуумной упаковки пищевых и непищевых продуктов. Модель оснащена механическим управлением, регулировкой времени и мощности запайки, механическим реле, подъемом запаячных планок и отключением подъемного механизма крышки. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь, материал крышки - прозрачное оргстекло.

**Технические характеристики:**

- Размеры камеры: 440x420x140 мм
- Количество запаивающих планок в камере: 2
- Ширина шва: 10 мм
- Мощность запайки: 0,5 кВт
- Двойная запайка
- Предельное вакуумное давление: 1 кПа

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.